

Preparat do zwalczania szkodników Laser RTU Sumin 950 ml



Cena: 21,70 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Producent	Sumin

Opis produktu

Preparat do zwalczania szkodników Laser RTU - Skuteczna ochrona roślin

Preparat Laser RTU, produkowany przez Sumin, to naturalny środek do zwalczania szkodników w roślinach ozdobnych, warzywnych oraz sadowniczych. Dzięki zawartości naturalnego oleju roślinnego z Inicznika siewnego, skutecznie eliminuje tarczniki, mszyce, przędziorki, mączliki, miodówki, wełnowce oraz inne roztocza i owady.

Charakterystyka produktu

- Naturalna formuła: Laser RTU to preparat pochodzenia naturalnego,

zawierający olej roślinny, który działa w sposób mechaniczny na szkodniki.

- **Działanie kontaktowe:** Pokryte cieczą szkodniki tracą możliwość oddychania, poruszania się i żerowania, co prowadzi do ich nieuchronnej śmierci.
- **Bezpieczeństwo dla roślin:** Produkt nie wywołuje negatywnych skutków dla chronionych roślin i nie powoduje uodpornień szkodników.

Sposób stosowania

Preparat Laser RTU jest gotowy do użycia i może być stosowany zarówno w uprawach domowych, ogrodowych, jak i pod osłonami. Może być używany wczesną wiosną, co pozwala ograniczyć występowanie form zimujących niektórych szkodników.

Zabezpieczenie przed dziećmi

Butelka z preparatem posiada podwójne zabezpieczenie przed dziećmi, co zapewnia bezpieczne przechowywanie w domu.

Zamów preparat Laser RTU już dziś na [SzybkiKoszyk.pl](https://szybkikoszyk.pl) i ciesz się zdrowymi i pięknymi roślinami w swoim ogrodzie!

Galeria

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zarzuty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), służyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

